DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIALIZANDO O
BAGAÇO DA CANA-DE-AÇÚCAR: UM ESTUDO EXPLORATÓRIO de autoria de ANA
LETÍCIA TENÓRIO FERREIRA DE SOUZA, EDUARDO ADELINO FERREIRA, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30840

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30840